Ressaltamos que, esse

vacinação pelo plano de operacionalizaçã,o

e unidades hospitalares.

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCnRES - CEp.: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707 - Fax 3223-6862 - Site: www.camaracaceres.mr.gov.br

Serão necessârias 124 (cento e vinte e quatro) doses, que podem facilmente serem

aplicadas gradativamente, e, conforme informado pelos acadêmicos e professores responsáveis, o

importante é iniciar essa vacinação gradual desses alunos o quanto antes, para que o curso possa fluir
de forma coordenada.